[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	_24.03.2022

	 №
	_29__

	хутор Джумайловка

О присвоении адреса объекту адресации,

расположенному по адресу:

Российская Федерация, Краснодарский край,

Калининский муниципальный район,

сельское поселение Джумайловское,

х. Джумайловка, пер. Тепличный

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Уставом Джумайловского, сельского поселения Калининского района, в целях уточнения и упорядочения адресного хозяйства и земельно-кадастровой документации, п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить адрес объекту адресации - сооружению – газопроводу среднего давления протяженностью 212,0 м в кадастровом квартале 23:10:0504001, расположенному от пер. Тепличного до ул. Молодежной, д. 2 в хуторе Джумайловка - Российская Федерация, Краснодарский край, Калининский муниципальный район, сельское поселение Джумайловское, х. Джумайловка, пер. Тепличный.

2. Аннулировать адреса объекта адресации – от пр. Второго Школьного до административного здания теплиц по ул. Молодежной № 2; Краснодарский край, Калининский район, х. Джумайловка; от пр. Второго Школьного до административного здания теплиц по ул. Молодежной №2 в х. Джумайловка Калининского района Краснодарского края; х. Джумайловка по ул. Молодежная №2а от центрального газопровода ср/д пр. Второй Школьный в связи присвоением нового адреса. Уникальные номера аннулируемых адресов отсутствуют.
2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы Джумайловского сельского

поселения Калининского района                                          А.А.Добровольский
3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от __________________ №_______

«О присвоении адреса объекту адресации,

расположенному по адресу:

Российская Федерация, Краснодарский край,

Калининский муниципальный район,

сельское поселение Джумайловское,

х. Джумайловка, пер. Тепличный»
 Проект подготовлен и внесен:

 Общим отделом администрации

 Джумайловского сельского поселения

 Главный специалист отдела                                                              А.Н. Нестерова
 Проект согласован

 Общим отделом администрации

 Джумайловского сельского поселения

 Начальник отдела                                                                          Е.В. Бабиева
[image: image1]